
Všechlapy
Kraj: Středočeský Okres: Nymburk

Správní obvod: Nymburk GPS souřadnice: 50.221081N, 15.028403E

Nadmořská výška: 194 m n. m. První pís. zmínka: 1223 (801 let) Katastrální výměra: 304 ha

Počet obyvatel: 844 PSČ: 288 02

Adresa URL: www.vsechlapy.cz

Počet obyvatel obce Všechlapy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

81 336 65 362 844

Historie počtu obyvatel obce Všechlapy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 81 336 65 362 4 844
1.1.2023 84 327 66 363 25 840
1.1.2022 79 319 70 347 21 815
1.1.2021 68 319 67 340 8 794
1.1.2020 64 319 65 338 11 786
1.1.2019 70 309 61 335 32 775
1.1.2018 64 299 61 319 15 743
1.1.2017 65 283 62 318 31 728
1.1.2016 55 282 57 303 30 697
1.1.2015 51 277 49 290 -7 667
1.1.2014 48 275 53 298 -3 674
1.1.2013 45 279 50 303 677
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